
SıvıLouvA Č. 01/2022
Smluvní strany:

Odběratel / Objednatel /: z

Základní škola Havlíčkův Brod , Štáflova 2004
IČO z 70911011
Dıčz cZ70911011
Sídlem Z Štáflova 2004 , 58002 Havlíčkův Brod
Zastoupená . PaedDr. Veronikou Prchalovou, ředitelkou
(dále jen ,, Kupující,,) y

Dodavatel / Zhotovitel /

Jiří Rathouz
ıčo z 66269741
DIČ y
Sídlem : Havlíčkův Brod 58001

2 ČL .ı.
Předmět a místo plnění smlouvy

Specifikace předmětu smlouvy: výroba a montáž kuchyňské linky v budově ZŠ Štáflova

Místem plněnísmlouvy. : Základníškola Štáflova 2004 Havlíčkův Brod

CL .|l.
Termíny plnění

Březen 2022

ČL .ııı.
Cena předmětu plnění

Cena předmětu plnění dle čl.l smlouvyje stanovena dle rozsahu poskytnutého předmětu plnění
dohodou smluvních stran v souladu S § 2620 Zákona Č . 89/2012 Sb. do výše 52 674 včetně daně
Z přidané hodnoty stanovené dle Zákona č.235/2004 Sb. v platném Znění.

Režim přenesené daňové povinností dle § 92a Zákona Č. 235/2004 Sb.:
Pří poskytnutí stavebních prací použije dodavatel -plátce režim přenesení daňové povinnosti ve
smyslu § 92e Zákona Č. 235/2004 Sb. na základě souhlasu objednatele, že se jedná O plnění pro
ekonomickou činnost objednatele-plátce. Při poskytnutí stavebních prací pro výkon veřejné správy
nepoužije plátce režim přenesení daňové povinností, neboť poskytnuté plnění není směrováno
k využití v ekonomické činnosti objednatele. Pří dodání Zboží nebo poskytnutí Služby uvedených
v příloze 6 k zákonu . Č 235/2004Sb. postupuje dodavatel- plátce dle ustanovení § 92f zákona Č.
235/2004 Sb.



._›' Jaià _

čL .ıv.
Platební podmínky

Převzaté dokončené dílo/ dodávka, služba/ bude uhrazena na základě faktury vystavenéıv
dodavatelem/ Zhotovitelem/ . Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené právními a ucetními
předpisy. Splatnost faktur bude stanovena v rozmezí 14 - 30 dnů od doručení faktury odběrateli.

ČL .v.
Sankce

Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá Sankcím úroku
Z prodlení se splněním termínu či s úhradou faktury ve \/ýši 0,01 % Z dlužné částky za každý den
prodlení

čL .vı.
Ochrana osobních údaju

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Základní škola Havlíčkův Brod, Štáflova 2004 je
příspěvkovou organizací města Havlíčkův Brod. Jako správce osobních údajů je oprávněna
zpracovávat Zde uvedené osobní údaje v souladu S článkem 6 odst.1 písm.b) Obecného nařízení ( toto
Zpracováníje nezbytné pro splnění smlouvy) a písm c) (toto Zpracováníje nezbytné pro splnění
právní povinnosti správce Zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele podle zákona č. 137/2006 Sb.,
O veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, postupy podle
zákona č. 106/1999Sb., O svobodném přístupu k informacím nebo na webových stránkách školy.

ČL .vıı.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, Z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po
jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 1 vyhotovení.

Práva a Závazky , které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní
nástupce. _

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se Zákonem č.
340/2015 Sb.

V Havlíčkově Brodě dne 1_7_ []2_ 2022 V Havlíčkově Brodě dne 18_ UZ 2022

Za objednatele : Za dodavatele Z
_ Ž  


